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TİM Irak Ticaret Heyeti bayram öncesi Bağdat’ta 

temaslarda bulundu 
Başkanlığını Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı 

Ahmet Tiryakioğlu’nun yaptığı Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Irak Ticaret Heyeti, 

ihracatçı firmaların dış ticaret potansiyelini değerlendirmek ve yeni iş birliği olanakları 

tesis etmek amacıyla Bağdat’ta özel bir program yürüttü. TİM Irak Ticaret Heyeti’ndeki iş 

insanları, Türkiye ve Irak firmaları arasındaki ikili iş görüşmelerinin yanı sıra Irak Bağdat 

Büyükelçisi Ali Rıza Güney’in düzenlediği resepsiyona katıldı. Türkiye-Irak ikili ilişkileri ve 

ticaret hacmi üzerine fikir alışverişinde bulunan Ticaret Heyeti, ihracatçı firmaların 

yaşadığı sorun ve talepleri dile getirerek çözüm önerilerinde bulundu. 

“Irak’a mercimek ihracatımız bu yıl miktar olarak 2 katına çıktı” 

Türkiye’nin en fazla ihracat yaptığı 10 ülke arasında yer alan Irak’ta bu yıl 

Kahramanmaraş merkezli depremlerin de etkisiyle, hububat bakliyat yağlı tohumlar ve 

mamulleri sektörünün ihracatında yüzde 4’e yakın bir gerileme olduğuna dikkat çeken 

Tiryakioğlu şunları söyledi: 

 

“Geçen yıl Irak'a ihracatımızda, sadece buğday unu ve bisküvi-pastanın ülkemize 

toplam getirisi 1 milyar doları aşmıştı. Bu iki ürün grubunda 5 aylık getiri şimdiden 

400 milyon dolara ulaştı. İlk 5 ayda mercimek ihracatımızın miktar bazında iki 

katına çıkarak ayda 27 bin tona yaklaştığı bu ülkeden, son dönemde şeker ve şeker 

mamullerinin yanı sıra, yerli üretimin artırıldığı bitkisel yağ ve margarin gibi bazı 

kalemlerde siparişler bir miktar azaldı.”  

“Kurban Bayramı öncesi temaslarımız tüm sektörlere katkı 

sağlayacak” 

Bu sonuçlarda, deprem döneminde yaşanan bazı sorunların da önemli bir payı olduğunu 

belirten Tiryakioğlu, iki ülke arasındaki tarihi ve kültürel bağlara dikkat çekerek şunları 

ifade etti: 

 

“Ticareti etkileyen unsurların pek çoğu, hızla üstesinden gelinebilir konular. Biz 

birbirine çok ihtiyaç duyan iki ülkeyiz. Irak nasıl petrol ve türevleri konusunda 

zenginse, biz de gıda ve içme suyu açısından aynı oranda verimliyiz. Fakat ticarette 

karşılıklı kazan-kazan ilişkisinin güçlenmesi ve yeni müşterilerin ikna edilebilmesi 

yoğun temas ve istişare gerektiriyor. İhracatçılarımız ile Iraklı iş insanları arasında 

bu bağı sağlayabilmek için Sayın Büyükelçimiz, başkonsolosluklarımız ve ticaret 

müşavirlerimiz sektör kurullarımız ile birebir, koordinasyon halinde uyumla 

çalışıyor. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi gerçekleştirdiğimiz bu heyetin iki ülke 

arasındaki iş birliklerini artıracağına, başta gıda ihracatçıları olmak üzere tüm 

sektörlerimize katkı sağlayacağına inanıyoruz.” 
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